[image: Описание: Описание: asekeevo-герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЯЗАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
=====================================================================

31.05.2022                             с. Рязановка                                               № 08-р

Об утверждении штатного расписания

 В соответствии со ст. 27 Устава муниципального образования Рязановский сельсовет,  на основании Положения о денежном содержании муниципальных служащих в муниципальном образовании Рязановский сельсовет
1. Утвердить штатное расписание администрации муниципального образования Рязановский сельсовет на 01.06.2022 года, согласно приложению.
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
1. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01 июня 2022 года.

Глава муниципального образования                                               Брусилов А.В.

Разослано: администрации района, прокуратуру района, в финансовый отдел, в дело.

	Согласовано
	Утверждено

	Заместитель главы администрации –
	Распоряжением от  «31» мая 2022 года № 08-р

	руководитель аппарата администрации
	Штат в количестве 2,9 единиц с месячным фондом

	МО «Асекеевский район»
	Глава администрации «МО Рязановский сельсовет»

	_______________В.В. Поляков
	Асекеевского района Оренбургской области
_______________________________ А.В. Брусилов

	Номер документа
	Дата составления

	ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

	                  2
	 01.06.2022г.

	на период
	с
	“
	01
	”
	июня 2022
	г.

	Наименование
структурного
подразделения,
должностей
	Кол-во штатных
единиц
	Должностной
оклад
	Н А Д Б А В К И
	Ежемесячное денежное поощрение
	Районный
коэффициент, (рублей)
	Месячный фонд 1 ед. (рублей)
	Месячный фонд по штатному (рублей)

	за условия
работы
	за выслугу лет
	за классный чин

	%
	Руб.
	%
	руб.
	%
	руб.
	%
	руб.

	Глава МО
	1
	11500
	100
	11500
	30
	3450

	0
	40
	4600
	 4657,50
	 35707,50
	 35707,50

	Специалист 1 категории
	1
	8200
	 80
	6560
	15
	1230
	16
	1312
	40
	3280
	 3087,30
	 23669,30
	 23669,30

	Делопроизводитель ВУС (совмест.)
	0,4
	6945,00
	80
	5556,00

	0

	0
	40
	2778,00
	2291,85
	17570,85
	7028,34

	Уборщик служебных помещений
	0,5
	6111,6
	150
	9167,4

	0

	0

	2291,85
	17570,85
	8785,43

	                           Всего
	2,9
	25533,8

	24866,10

	4680

	1312

	8991,20
	9807,47
	75190,57
	[bookmark: _GoBack]75190,57

Ведущий бухгалтер

	_____________________

	Р.Т. Исмагилова

	подпись

	расшифровка подписи

image1.gif